
令和 4 年 9 月 1 日 

保護者・生徒各位 

城西大学附属城西中学高等学校 

校 長  神 杉 旨 宣 

 

学園祭における入場制限について 

 

新秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また日頃より、本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただいておりますことを感謝

申し上げます。 

9 月 23 日（金）、24 日（土）に開催される学園祭につきましては、受験生を含む一般の

方々のご入場は、今年度もご遠慮頂くことになりました。しかしながら、保護者の皆様方に

おかれましては、校内で検討を重ねた結果、学年別に日時を分けることで、入場して頂ける

こととなりました。 

本校学園祭の運営にあたっては、生徒の健康と安全を最優先に考え、期間中においては緊

張感を緩めることなく、最大限の注意を払いながら当たって参りますのでご安心下さい。 

以下、入場方法を記載しますのでご確認下さい。 

ご理解の程、宜しくお願い致します。 

 

＜学園祭における保護者の来校日時について＞ 

9 月 23 日（金） 9：00‐12：00  中２、高２ 

9 月 23 日（金）13：00‐16：00  中１、高１ 

9 月 24 日（土） 9：00‐12：00  中３、高３  並びに 9/23 に来校できない方 

 

※各同居ご家族２名までの入場を可とします。＊低学年以下のお子様は人数に含めません。 

※ご来校時に「入校証」をご提示下さい。2 名で来校される場合、入校証を持参している方

とご来校下さい。 

※学園祭に関わる PTA 役員の方々は、保護者の人数に含めません。 

※高校 3 年生の登校はありません。但し、進路関係・部活動関係での登校は可とします。 

 


